CONVOCAÇÃO Nº 001/2022

 EDITAL Nº 001/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

IACIARA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
001/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
IACIARA, publicado no D.O.E. nº 23.713 do dia 10 de janeiro de 2022.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no Entrega de
cartões Aluguel Social em Iaciara, no Parque de Exposições, no endereço:
Rua 12, Iaciara, na Data 24/03/2022, às 09:00 horas.

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento
somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando
as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

ALINE SOUSA SANTOS XXX.849.0XX-XX DANILO VIRGINO DOS SANTOS XXX.523.6XX-XX

ANA PAULA BISPO DOS SANTOS XXX.574.0XX-XX - -

ANDREIA ALVES DE SOUSA XXX.688.8XX-XX - -

APARECIDA ALMEIDA SILVA XXX.914.8XX-XX - -

CASTORA VIEIRA MONTALVAO XXX.477.6XX-XX - -

CONCEIÇÃO MARIA MENDES VALENTE XXX.891.3XX-XX - -

DEBORA GUEDES DA SILVA XXX.915.0XX-XX - -

DEJANIRA RODRIGUES DOS SANTOS NETA XXX.933.2XX-XX - -

EURIDES ALVES DOS SANTOS XXX.423.6XX-XX - -

EURIDES ALVES PEREIRA XXX.855.1XX-XX - -

IVANI DUARTE DE OLIVEIRA XXX.522.8XX-XX - -

IVANUSA SOUZA DE MOURA XXX.885.5XX-XX - -

JAQUELINE NERY SAMPAIO XXX.718.6XX-XX - -

JESSICA DOS SANTOS BATISTA XXX.411.0XX-XX - -

JULIANA NERY SAMPAIO XXX.456.8XX-XX - -

LUCIANA GUEDES DE OLIVEIRA XXX.475.7XX-XX - -

MARIA LÚCIA JOSÉ SANTANA XXX.795.8XX-XX - -

NEILIANE BISPO DOS ANJOS XXX.864.6XX-XX GEAN VIEIRA DE SOUZA XXX.049.7XX-XX

PAULA RUBIA GUEDES DE OLIVEIRA XXX.475.6XX-XX - -

REILAINE PEREIRA DE SOUZA XXX.159.9XX-XX - -

RITA DE CASSIA DA SILVA FARIAS XXX.279.2XX-XX - -

RITA DE CASSIA RAMOS LIMA XXX.394.0XX-XX - -

RONICLEIA RODRIGUES DE ASSUNÇÃO XXX.741.0XX-XX - -

Goiânia, 22 de março de 2022.

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO – AGEHAB